
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.09.2019 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 15:30 Beigas: 17:30 Skat.: 47 Spēles Nr.: 12

HC Klaipeda HK Tukums/Ozolnieki
5 : 4
(PSM)

(1:2, 1:1, 2:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ŠABAŠEVS Vladimirs, BRUCIS Ģirts  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:38 : 2:00 1 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:38 : 2:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 4

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KLA  34 CEPOV Daniil Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  44 DRUKA Markuss Daniels Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 08:47 1:0 KLA VS 4 SKALANDIS Pijus ZAVIROCHIN Aleksandr #8, MIULLER
Klara #10

Vārti 14:34 1:1 TUK VS 14 ANTONS Mārtiņš VANHANENS Bruno #17
Vārti 18:27 1:2 TUK VS 14 ANTONS Mārtiņš CEIRULIS Robins #55, PIĻKA Jānis #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 29:14 1:3 TUK VS 4 MEŽIŅŠ Marks Olivers  
VS 29:14  KLA  34 CEPOV Daniil Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:14  KLA  33 MAKAREVIČIUS Domas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 31:44 00:00 KLA  25 SOBOLEV Jegor Bloķēšana
VS 33:54  KLA  33 MAKAREVIČIUS Domas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 33:54  KLA  34 CEPOV Daniil Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 37:14 2:3 KLA VS 4 SKALANDIS Pijus ALEKNA Emilis #2

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 41:44 3:3 KLA VS 22 BALAŠOV Nikita SKALANDIS Pijus #4
Nor. 44:49 46:49 KLA  22 BALAŠOV Nikita Klupināšana
Nor. 49:35 50:13 TUK  4 MEŽIŅŠ Marks Olivers Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 50:13 4:3 KLA VV1 10 MIULLER Klara JUKNA Dovydas #77, ZAVIROCHIN
Aleksandr #8

Vārti 52:29 4:4 TUK VS 4 MEŽIŅŠ Marks Olivers RUŠKO Ralfs #77
VS 60:00  TUK  44 DRUKA Markuss Daniels Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KLA  34 CEPOV Daniil Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Tukums/Ozolnieki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U ALEKNA Emilis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U SKALANDIS Pijus 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U ZAVIROCHIN Aleksandr 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A KONDRATJEV Maksim 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A BALAŠOV Nikita 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U SOBOLEV Jegor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A ŠIMBELIS Ugnius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 V MAKAREVIČIUS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 V CEPOV Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

39 A ARŽANOVSKIJ Dominik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U SKIRMANTAS Andrius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

57 U ŠLUŠNYS Liutauras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U JUKNA Dovydas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 U ALFIOROV Viaceslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U KVEDARAS Danieljus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 A VALASENKO Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SAVIČEVS Andrejs

HK Tukums/Ozolnieki (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 V VĪTOLS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ANTONS Mārtiņš 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U VANHANENS Bruno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U PIĻKA Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U BUČIŅŠ Eduards Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U DOMOKEJEVS Domeniks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U KALĒJS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A OŠĀNS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U GAJAUSKAS Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 A GRIBUSTS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 V DRUKA Markuss Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 A CEIRULIS Robins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U RUŠKO Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 U LĀCIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

89 A GRUNDEJS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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